Nº 192, quarta-feira, 5 de outubro de 2016 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016100500053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 617, DE 4 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Retificar o item 2 (dois) do ATO GDGSET.Nº 615, de
30/9/2016, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 4
de outubro de 2016, página 50, de forma que, onde se lê: , "...,para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
referido Gabinete.", leia-se: "..., para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Douglas Alencar Rodrigues, ficando dispensado da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.".

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 618, DE 4 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos Processos TST nº
503.178/2016-4, resolve:

Dispensar o servidor CESAR AUGUSTO CASCAS SOUSA,
código 762, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Ca-
dastramento Processual, com efeitos a contar de 4 de outubro de
2016, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 619, DE 4 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 51, de
4/10/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta, resolve:

1 - Designar a servidora SANDRA DE CARVALHO COU-
TINHO MULLER CUNHA, código 35202, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro José Roberto Freire Pimenta, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora IRIS SARA ARAUJO DA SILVA,
código 43008, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, ficando dispensada
da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 621, DE 4 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante dos memorandos nºs 43 e
44, de 4/10/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina
Irigoyen Peduzzi, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora ANANDA TOSTES
ISONI, código 51215, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen
Peduzzi, com efeitos a contar de 4 de outubro de 2016.

2 - Designar a servidora MARCELA SILVA MACHADO
FERNANDES, código 42708, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, ficando dispensada da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO